בנסיבות אלה, הצעת המרכז לגביית קנסות הינה ראוייה, סבירה ואף לפנים משורת הדין.

אשר על כן, בקשתו של המבקש - נדחית ופקודת המאסר שהוגשה מטעם המרכז לגביית קנסות תחתם, כמבוקש.

כמו כן, רשמתי בפני את הצעת המרכז לגביית קנסות, כפי שהיא מופיעה בסעיפים 28 עד 31 לתגובתם מיום 21/12/17, והמבקש רשאי לפעול בהתאם להצעה זו.

**ניתנה היום, י"ח טבת
תשע"ח, 05 ינואר 2018,
בהעדר הצדדים.
רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה**